
UCHWAŁA NR XV.151.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/36/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczyn (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r., 
poz. 1816) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. c skreśla się; 

2) § 21 ust. 2 pkt 1 skreśla się; 

3) § 21 ust. 2 pkt 2 skreśla się; 

4) § 21 ust. 3 pkt b skreśla się; 

5) § 21 ust. 3 pkt c skreśla się; 

6) § 22 skreśla się. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

Id: 610A6EEC-0486-405F-B360-20B06C1B1B1C. Podpisany Strona 1




